

## Globos namų tarybos veiklos planas 2024 m.

**Tikslas:** aktyviai dalyvauti globos namų bendruomenės gyvenime, padedant spręsti gyventojams iškilusias problemas bei aktyvinti gyventojus dalyvauti globos namų veikloje.

### Uždaviniai:

- Teikti pasiūlymus dėl gyvenimo kokybės socialinės globos namuose gerinimo (aptarti mitybos, buities gerinimo klausimus, siūlyti naujas idėjas);
- Aktyvinti globos namų kultūrinį gyvenimą;
- Padėti organizuoti įvairius renginius, valandėles, šventes, laisvalaikį;
- Informuoti gyventojus apie globos namuose ir už jos ribų vykstančius renginius ir kitą kultūrinę veiklą;
- Savo susirinkimų metu svarstyti ir drausminti socialinės globos namų gyventojus nesilaikančius vidaus tvarkos taisyklių;
- Tarpininkauti sprendžiant kilusius ginčus tarp gyventojų, tarp gyventojų ir administracijos;

Globos namų tarybos veikla 2024 metai		
Veikla	Periodiškumas	Atsakingi asmenys
Organizuoti globos namų tarybos susirinkimus	Kartą per mėnesį	Globos namų tarybos nariai
Analizuoti, spręsti gyventojams aktualias problemas	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Svarstyti gyventojus, nusižengusius globos namų vidaus tvarkos taisyklėms	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Stebėti ir vertinti globos namų gyventojams teikiamų bazinių paslaugų kokybę, teikti pasiūlymus dėl kokybės gerinimo	Kas pusmetį	Globos namų tarybos nariai
Padėti darbuotojams organizuojant globos namų gyventojų kultūrinę ir užimtumo veiklą	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Padėti adaptuotis naujai atvykusiems gyventojams	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Prisidėti organizuojant akciją „Darom 2024“ įtraukiant kuo daugiau gyventojų ir darbuotojų	Balandžio mėn.	Globos namų tarybos nariai

Propaguoti elektros ir vandens taupymą	Nuolat	Globos namų tarybos nariai
Sudalyvauti bent vienoje Šakių rajone organizuojamoje edukacijoje	Kartą metuose	Globos namų tarybos nariai
Užimtumo plėtra. Įtraukti į užimtumo veiklą kuo daugiau gyventojų.	Kartą per mėnesį	Globos namų tarybos nariai
Suorganizuoti globos namų gyventojų ekskursiją po Anykščius	Gegužės mėnesį	Globos namų tarybos nariai
Pasveikinti globos namų darbuotojus profesinių švenčių proga	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Organizuoti mirusių globos namų gyventojų kapų tvarkymą ir žvakučių uždegimą Visų Šventųjų dieną	Spalio – lapkričio mėn.	Globos namų tarybos nariai
Pasveikinti globos namų gyventojus, švenčiančius jubiliejines sukaktis	Pagal poreikį	Globos namų tarybos nariai
Parengti globos namų tarybos veiklos metinę ataskaitą ir ją pristatyti bendro gyventojų ir darbuotojų susirinkimo metu	Gruodžio mėn.	Globos namų tarybos nariai

Pirmininkas

Laimonas Tolvaiša

Sekretorė

29  
L. Tolvaiša

Birutė Kemežaitė Vasiljevienė